

Форма по ОКУД
по ОКПО

0330212

Вид деятельности по ОКДП
по ОКПО

по ОКПО

03218708

по ОКПО

03218708

номер

дата

номер

дата

Вид операции

Организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

ООО "ЭНЕРГИЯ СИП", ИНН 0278096601, 450049, Башкортостан респ, Уфа г, Самаркандская ул, дом 1, корпус 2, офис 3-02

структурное подразделение

Грузополучатель

МУП "НМПЭС" РБ, ИНН 0264006823, 452684, Башкортостан респ, Нефтекамск г, Высоковольтная ул, дом 5, тел.: 8(34783) 5-22-38, р/с 40702810906250002731, в банке Ф-Л ГПБ (АО) В Г.УФЕ, БИК 048073928, к/с 30101810300000000928

Поставщик

ООО "ЭНЕРГИЯ СИП", ИНН 0278096601, 450049, Башкортостан респ, Уфа г, Самаркандская ул, дом 1, корпус 2, офис 3-02

Платательщик

МУП "НМПЭС" РБ, ИНН 0264006823, 452684, Башкортостан респ, Нефтекамск г, Высоковольтная ул, дом 5, тел.: 8(34783) 5-22-38, р/с 40702810906250002731, в банке Ф-Л ГПБ (АО) В Г.УФЕ, БИК 048073928, к/с 30101810300000000928

Основание

основной договор, заказ-наряд

Товарная накладная

Транспортная накладная

Номер документа

Дата составления

534

06.10.2020

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Зажим ТТД 201 сетевой	00-00019209	шт	796					100,000	167,29	16 729,17	20%	3 345,83	20 075,00
2	Анкерный зажим РС 63 F 27 ////	00-00018408	шт	796					400,000	54,81	21 923,33	20%	4 384,67	26 308,00
3	Ремешки стяжные СС-9-265 (100шт.)	00-00005952	шт	796					500,000	10,71	5 354,17	20%	1 070,83	6 425,00
4	Лента монтажная из нерж.стали IF 207 (0.7*20)	00-00015272	м	006					300,000	39,17	11 750,00	20%	2 350,00	14 100,00
Итого									1 300,000	X	55 756,67	X	11 151,33	66 908,00

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
5	Скрепа CF 20 для фиксации монт. ленты	00-00006690	шт	796					500,000	9,60	4 800,00	20%	960,00	5 760,00
Итого									500,000	X	4 800,00	X	960,00	5 760,00
Всего по накладной									1 800,000	X	60 556,67	X	12 111,33	72 668,00

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит

Пять

порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)

Всего мест

Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

Всего отпущено на сумму

Семьдесят две тысячи шестьсот шестьдесят восемь рублей 00 копеек

Отпуск груза разрешил

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел

М.П.

" "

20 года

По доверенности №

от

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

Груз получил
грузополучатель

М.П.

" "

20 года